R
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳胜特力电子有限公司
86-755-83298787
24 86-755-83640655
Email: 100y@163.com
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
30-07
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
RESISTORS & POTENTIOMETERS
BACK
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
Description ValueΩPartNo. ProductNo. Tolerance( )± 功率W
17473 RM041M00FT 1MΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
17518 RM041M30FT 1.3MΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
17465 RM041M80FT 1.8MΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20892 RM04649KFT 649KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20893 RM04665KFT 665KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
11815 RM04665KFT 665KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
17464 RM04680KFT 680KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20895 RM04681KFT 681KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20897 RM04698KFT 698KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20899 RM04715KFT 715KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20901 RM04732KFT 732KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20903 RM04768KFT 768KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20905 RM04787KFT 787KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20907 RM04806KFT 806KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
18824 RM04820KFT 820KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20909 RM04825KFT 825KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20911 RM04845KFT 845KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20913 RM04866KFT 866KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20915 RM04887KFT 887KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20917 RM04909KFT 909KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20919 RM04931KFT 931KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20921 RM04953KFT 953KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
20923 RM04976KFT 976KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
17519 RM044M99FT 4.99MΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻 1/4W
1/2W
1/2WMetalFilmResistors
金屬膜電阻
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
Description ValueΩPartNo. ProductNo. Tolerance( )± 功率W
Description ValueΩPartNo. ProductNo. To lerance( )±功率W
23397 RM02100EFT 100Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21593 RM02124EFT 124Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21595 RM02127EFT 127Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21759 RM0212E0FT 12Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21596 RM02150EFT 150Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21762 RM0215E0FT 15Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21599 RM02162EFT 162Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21657 RM021K82FT 1.82Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21603 RM02200EFT 200Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21576 RM0220E0FT 20Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21611 RM02210EFT 210Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21615 RM02240EFT 240Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21617 RM02249EFT 249Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21578 RM0224E0FT 24Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21623 RM02270EFT 270Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21627 RM02280EFT 280Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21580 RM0230E0FT 30Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
16495 RM02330EFT 330Ω 1/2W金屬皮膜電阻
21582 RM0233E0FT 33Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21633 RM02360EFT 360Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21636 RM02402EFT 402Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21639 RM02412EFT 412Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21642 RM02470EFT 470Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21584 RM0247E0FT 47Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21647 RM02499EFT 499Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21585 RM0249E9FT 49.9Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
23313 RM024E70FT 4.7Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21589 RM0251E1FT 51.1Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
21591 RM0256E0FT 56Ω 1/2W1/2W 金屬皮膜電阻
16631 RM2510EFT 510Ω 1/2W金屬皮膜電阻
16370 RM02100KFT 100KΩ ±1% 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21723 RM02102KFT 102KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
16368 RM0210K0FT 10KΩ ±1%1/2W金屬皮膜電阻
21725 RM02110KFT 110KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21728 RM02124KFT 124KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21730 RM02127KFT 127KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21685 RM0212K0FT 12KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21687 RM0212K7FT 12.7KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21689 RM0213K0FT 13KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21732 RM02140KFT 140KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21691 RM0214K0FT 14KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21735 RM02150KFT 150KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21693 RM0216K0FT 16KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
27865 RM0218K0FT 18KΩ ±1% 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
17266 RM021K00FT 1KΩ ±1% 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21655 RM021K10FT 1.1KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
16497 RM021K20FT 1.2KΩ ±1% 1/2W金屬皮膜電阻
19732 RM021M00FT 1MΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21695 RM0220K0FT 20KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21737 RM02210KFT 210KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21739 RM02220KFT 220KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21697 RM0222K0FT 22KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21743 RM02249KFT 249KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21699 RM0224K0FT 24KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21745 RM02270KFT 270KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21701 RM0228K0FT 28KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21660 RM022K00FT 2 KΩ ±％1 1/2W金屬皮膜電阻
21662 RM022K20FT 2.2KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21664 RM022K49FT 2.49KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21747 RM02300KFT 300KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21703 RM0232K4FT 32.4KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21749 RM02330KFT 330KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21705 RM0233K0FT 33KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21708 RM0234K0FT 34KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21751 RM02360KFT 360KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21710 RM0239K0FT 39KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21667 RM023K00FT 3 KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21669 RM023K01FT 3.01KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21671 RM023K24FT 3.24KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21673 RM023K41FT 3.41KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21753 RM02470KFT 470KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21712 RM0247K0FT 47KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21755 RM02499KFT 499KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21714 RM0249K9FT 49.9KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21677 RM024K70FT 4.7KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21675 RM024K99FT 4.99KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21717 RM0251K0FT 51KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21649 RM02590EFT 590Ω ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21679 RM025K60FT 5.6KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21651 RM02680EFT 680Ω ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21757 RM02680KFT 680KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21719 RM0268K0FT 68KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21681 RM026K80FT 6.8KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21653 RM02845EFT 845Ω ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21683 RM028K66FT 8.66KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
21721 RM0291K0FT 91KΩ ±％1 1/2W1/2W金屬皮膜電阻
1/2W
1/2W
±1 %
±％1